令和 4年 7月 15日

各 位

愛知県中央信用組合

理事長 宮地 秀夫

営業地区拡張に関するお知らせ

当組合は、令和 4年 6月 24日開催の総代会において、営業地区に岡崎市を加

えるための定款変更決議を行い、このたび東海財務局より認可を得ましたので

お知らせいたします。

 今後とも信用組合ならではのきめ細やかな営業活動によりお客様の利便性向

上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

１．認可取得日

  令和 4年 7月 12日

２．拡張する地区および営業地区

  拡張する地区 岡崎市

  営業地区 碧南市、高浜市、刈谷市、安城市、西尾市、知立市、岡崎市、

豊田市（旧藤岡町、旧小原村、旧足助町、旧下山村、旧旭町、旧

稲武町を除く）、豊明市、半田市、大府市、蒲郡市、豊川市、知

多郡東浦町、阿久比町、額田郡幸田町

３．拡張を追加する理由

   岡崎市は、碧南市、安城市、西尾市をはじめとする当組合の中核的な営業

地域と近接した地区であり、経済活動が相互に密接に関係した地区である

ため

４．最寄りの店舗

  安城支店

   愛知県安城市緑町 2丁目 19番地 3

   TEL：０５６６－７４－５５５５

  西尾東支店

   愛知県西尾市寄住町灯篭下 4番地 7

   TEL：０５６３－５６－６６７５

以上

＜問合せ先＞

（本部）総合企画部 担当 増田・乗松

TEL 0566-41-3262